
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г. АСТРАХАНИ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» 
(МБОУ г. Астрахани «СОШ № 35») 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 01.09.2022                  № 1/35 

 

Об утверждении антикоррупционной политики  

МБОУ г. Астрахани «СОШ № 35» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

«О противодействии коррупции», в целях разработки и принятия мер по 

предупреждению коррупции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую антикоррупционную политику в МБОУ г. 

Астрахани «СОШ № 35» (Приложение 1). 

2. Специалисту по кадрам Тюриной А.Н. довести настоящий приказ до 

сведения указанных в нем работников под подпись. 

3. Работникам обеспечить соблюдение Антикоррупционной политики в 

учреждении. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Чумакову О.А., ответственную за работу по 

профилактике коррупционных правонарушений. 

 

 

Директор школы:    С.Ю. Таркова  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
Чумакова О.А., заместитель директора по УВР, 

8 (851) 57-60-11, school--35@yandex.ru 

 

mailto:school--35@yandex.ru

		2023-09-18T16:39:45+0400
	С.Ю. Таркова




